Collaudo tecnico amministrativo in corso d'opera degli interventi di messa a norma dell’impianto e di ammodernamento
tecnologico e funzionale dello stesso, nonché le attivita finalizzate al conseguimento del risparmio energetico.

n° Intestazione Prot. Data Part. iva o Cod. Fisc. Pec
5 Ing. Ferdinando Aronica 1782 | 18/02/2016 | Dainserire ferdinando.aronica@gmail.com
12 Ing. Assenza Giovanni 1856 | 19/02/2016 | Dainserire giovanni.assenza@ingpec.it
1 Arch Lorenzo Ladduca 1936 | 22/02/2016 | Dainserire Da inserire
10 | Studi Tecnico Engineering 1999 | 23/02/2016 | Da inserire dariosteve.ardito@ordineingegnerienna.it
16 Ing. Gaspare Vassallo 2012 | 23/02/2016 | Da inserire gaspare.vassallo@ordineingpa.it
6 Tosto architetti srl 2017 | 23/02/2015 | 05059620871 Da inserire
14 | Arch. Associati Cimino 2018 | 23/02/2015 | 02329380840 alfonso.cimino @archwordpec.it
9 RTP ing. Pietro Sturniolo 2022 | 23/02/2016 Da inserire pietrosturniolo@ingpec.eu
3 Ing. Salvatore Conte 2070 | 24/02/2016 | Dainserire salvatore.conte@ordineingegneritrapani.it
11 Ing Vito Aliqud 2123 24/02/2016 | 00705420834 vitoaliquo@pec.it
8 Motta Engineering s.r.l 2124 | 24/02/2015 | 04315200875 lorenzo.motta2@ingpec.eu
4 Ing. Nicola Franzese 2159 | 25/02/2016 | 02186374078 nicola.franzese.c12841@ingpec.eu
15 | Ing. Nicola Sola 2174 | 25/02/2016 | 01694450857 Da inserire
2 Ing. Isidoro Mazzara 2186 | 26/02/2015 | 00122610850 f" isidoromazzara@ingpec.it
13 Ing. Cairone Alfonsa 2201 | 26/02/2016 | 01848130843 alfonsa.cairone@ingpec.it
7 Ing. lozza Cesare Maria 2202 | 26/02/2016 | Da inserire cesaremaria.iozza@ingpec.it




